



MĚSTO ÚŠTĚK

Příloha č. 3

Soupis tzv. „méně prací“ výkaz výměr a položkový rozpočet dle původního díla obsažených v původním zadání veřejné zakázky, které nelze dále plnit z důvodu vzniku dodatečných prací v důsledku neočekávané situace při realizaci původního plnění. Dokumenty označené textem „Neprovedené plnění dle původní SoD – JIŽ NELZE REALIZOVAT“.

Celkem 4 strany A4

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekultivace skládky	JKSO	
Název objektu	SO HTÚ	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	Artezis	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	výkaz výměr		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		05.02.2015	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Datum a podpis			23 Součet 7, 12, 19-22		
Objednatel			24 15 % 0,00 DPH		
Datum a podpis			25 21 % 0,00 DPH		
Zhotovitel			26 Cena s DPH (ř. 23-25)		
Datum a podpis			E Přípočty a odpočty		
			27 Dodávky objednatele		
			28 Klouzavá doložka		
			29 Zvýhodnění + -		

REKAPITULACE ROZPOČTU - neprovedené práce

Stavba: Rekultivace skládky

Objekt: SO HTÚ

Část:

JKSO:

Objednatel: Artezis

Zhotovitel: výkaz výměr

Datum: 05.02.2015

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
1	Zemní práce	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
	<u>Celkem</u>	<u>0,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekultivace skládky

Objekt: SO HTÚ

Cast:

JKSO:

Objednatel: Artezis

Zhotovitel: výkaz výměr

Datum: 05.02.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV					
	D	1		Zemní práce				0,00	0,00
1	K	001	122101103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 5000 m ³	m ³	0,000	34,23	0,00	21,0
2	K	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výškou z horniny tř. 1 až 4	m ³	0,000	15,82	0,00	21,0
3	K	001	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m ³	0,000	7,05	0,00	21,0
4	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	0,000	0,55	0,00	21,0
5	K	001	181201102	Úprava pláně na násypech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	0,000	2,26	0,00	21,0
	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00	
6	K	231	966002810	Bourání plotů v 2,5 m tyčkových, latkových, prkenných, z drátěného pletiva nebo plechu	m	0,000	20,34	0,00	21,0
				Celkem				0,00	0,00

MÉNĚPRÁCE 01

Stavba: Rekultivace skládky Dubí Hora
 Objekt: SO HTÚ - MÉNĚPRÁCE 01 - ODPOČET PŘEKRYVNÉ VRSVY ZEMINY A ČÁSTI PATNÍ HRÁZKY -ZE SVAHU, KTERÝ BUDE ŘEŠEN JINOU TECHNOLOGIÍ
 Objednatel: Město Ústěka
 Zhotovitel:

P.Č.	TV	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8,00	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				-144 509,00
	D	1		Zemní práce				-121 900,29
1	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	-1039,75	96,03	-99 847,19
2	K	001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-1039,75	13,61	-14 151,00
3	K	001	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95% PS	m3	-1039,75	7,05	-7 330,24
4	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-1039,75	0,55	-571,86
	D	2		Zakládání				-22 608,71
5	K	001	211511111	Výplň odvodňovacích žeber nebo tratí lodí lomovým kamenem stroj. pol. (zídka)	m3	-36,1	626,28	-22 608,71
				<u>Celkem bez DPH</u>				<u>-144 509,00</u>
				DPH 21 %				-30 346,89
				<u>Cena celkem vč. DPH</u>				<u>-174 855,89</u>